РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
7^  сС&ТсР №_2 .̂

п. Колпна

ЙОНА

.?о

О ликвидации Ушаковского филиала
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Колпнянский лицей»

В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона
2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской
постановлением Правительства Орловской области от 31 декабря 2013 года №
476 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия
решения о реорганизации или ликвидации государственной образовате
организации Орловской области, муниципальной
организации, находящейся на территории Орловской обла
критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций),
числе порядка создания комиссии по оценке последствий тако
подготовки ею заключений», на основании заключения комисс
последствий принятия решения о ликвидации Ушаковского
муниципального бюджетного общеобразовательного
«Колпнянский лицей» Колпнянского района Орловской области от 10 апреля
2018 года, администрация Колпнянского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

от 29 декабря
Федерации»,

льнои
образовательной

:ти, включая
в том

го решения и
ии по Оценке

филиала
учреждения

бюджетного
ый по
, дом

1. Ликвидировать Ушаковский филиал муниципального
общеобразовательного учреждения «Колпнянский лицей», распфюженн
адресу: 303424, Орловская область, Колпнянский район, село Ушаково
140: '

1.1. Создать комиссию по ликвидации Ушаковскс
муниципального бюджетного общеобразовательного
«Колпнянский лицей»; Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2,

го фи.
учре:

тир. 1000 А4<

жд<
лиала
ения

1+0

кого филиала
учреждения

ниципадьного

бюдж

азовательного

необходимых
вносимых в

ниципадьного

!ТНОГО

1.2. Утвердить состав комиссии по ликвидации Ушакове
муниципального бюджетного общеобразовательного
«Колпнянский лицей» согласно приложению к настоящему постановлению

2. Комиссии по ликвидации Ушаковского филиала м>
бюджетного общеобразовательного учреждения «Колпнянский лицей»:

2.1. В двухмесячный срок осуществить все необходимые мероприятия по
ликвидации Ушаковского филиала муниципального
общеобразовательного учреждения «Колпнянский лицей».

3. Директору муниципального бюджетного общеобр
учреждения «Колпнянский лицей»:

3.1. Внести изменения в учредительные документы;
3.2. Обеспечить предоставление в регистрирующий орган

документов для государственной регистрации изменений,
учредительные документы;

3.3. Уведомить работников Ушаковского филиала му
бюджетного общеобразовательного учреждения «Колпнянскцй
предстоящем сокращении в связи с ликвидацией в
действующим законодательством порядке;

3.4. Уведомить работников, не подлежащих сокращению
условий труда;

3.5. Внести изменения в структуру и штатное расписание образовательного
учреждения.

4. Отделу образования администрации Колпнянского райо
области (Пашков С.В.):

4.1. Обеспечить соблюдение прав обучающихся в связи
филиала и их перевод в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Фошнянская средняя общеобразовательная школа»

4.2. Осуществить контроль за деятельностью подведомственного
учреждения по увольнению работников ликвидируемого фили

лиц
становленном

об изменении

:и» о

за Орловской

с закрытием

ала и о
содействие в возможном трудоустройстве высвобождаемых работников.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте в информацйонно-
телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского
района Орловской области по адресу: ш\у\у.ко1рпа-аёт.ги.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления розложить на
заместителя Главы администрации района О.Д. Прозорову.

Г лава администрации района Л.Л. Мяеникова

казать

ад:к постановлению
Колпня:

ОТ И'/'Х »

;минис
некого

2018 г.

СОСТАВ
комиссии по ликвидации Ушаковского филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Колпнянский лице

Председатель
комиссии

Заместитель
председателя

Секретарь

Члены комиссии

Заместитель Главы администрации
Колпнянского района, председатель
комиссии
Начальник отдела образования
администрации Колпнянского
района
Главный специалист отдела
образования администрации
Колпнянского района

Главный специалист -  юрисконсульт
управления по делопроизводству,
организационной и кадровой работе
администрации Колпнянского
района Орловской области
Исполняющий обязанности
директора муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Колпнянский лицей»
Главный бухгалтер отдела
образования администрации
Колпнянского района Орловской
области
Председатель Колпнянской
районной организации Профсоюза
работников народного образования и
науки Российской Федерации

О

Приложение
трации
района
\* и ес?№

ей»

Д. Прохорова

С.В. Пашков

Н.В. Серёгина

Е.И. Мурзйнова

.А. Осечкина

И.В. Толп^кина

С.В. Ушакова